

Ituri Imagine ApS

Ranvsborggade 5, st. th., 2200 København N

CVR-nr. 34 09 27 61

Årsrapport

1. december 2020 - 30. november 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. april 2022.

Pernille Ituri Højland
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. december 2020 - 30. november 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ituri Imagine ApS
Ranvsborggade 5, st. th.
2200 København N

CVR-nr.: 34 09 27 61
Stiftet: 20. december 2011
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. december - 30. november

Direktion

Pernille Ituri Højland

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive virksomhed indenfor design, produktion og salg.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 118 t.kr. mod -274 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. december - 30. november

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	370.095	245
3 Personaleomkostninger	-139.860	-371
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-28.817	-55
Driftsresultat	201.418	-181
Andre finansielle indtægter	30.000	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-112.919	-93
Resultat før skat	118.499	-274
4 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	118.499	-274
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	118.499	0
Disponeret fra overført resultat	0	-274
Disponeret i alt	118.499	-274

Balance 30. november

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
5 Erhvervede rettigheder	1.786.000	1.805
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.786.000</u>	<u>1.805</u>
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	45.474	30
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>45.474</u>	<u>30</u>
7 Andre kapitalandele	1.005.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.005.000</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.836.474</u>	<u>1.835</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	376.491	182
Varebeholdninger i alt	<u>376.491</u>	<u>182</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	75.263	52
Udsudte skatteaktiver	500.000	500
Tilgodehavender i alt	<u>575.263</u>	<u>552</u>
Likvide beholdninger	104.494	124
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.056.248</u>	<u>858</u>
Aktiver i alt	<u>3.892.722</u>	<u>2.693</u>

Balance 30. november

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Selskabskapital	80.000	80
Overført resultat	-3.075.430	-3.194
Egenkapital i alt	-2.995.430	-3.114
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	6.881.752	5.807
Periodeafgrænsningsposter	6.400	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.888.152	5.807
Gældsforpligtelser i alt	6.888.152	5.807
Passiver i alt	3.892.722	2.693

1 Særlige poster

8 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. december 2019	80.000	-2.920.324	-2.840.324
Årets overførte overskud eller underskud	0	-273.605	-273.605
Egenkapital 1. december 2020	80.000	-3.193.929	-3.113.929
Årets overførte overskud eller underskud	0	118.499	118.499
	80.000	-3.075.430	-2.995.430

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2020/21 kr.	2019/20 t.kr.
Indtægter:		
COVID-19 Kompensation	82.258	141
	<u>82.258</u>	<u>141</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter (Bruttofortjeneste)	82.258	141
	<u>82.258</u>	<u>141</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>82.258</u>	<u>141</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	112.919	93
	<u>112.919</u>	<u>93</u>
3. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	133.273	365
Andre omkostninger til social sikring	6.587	6
	<u>139.860</u>	<u>371</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Noter

	2020/21 kr.	2019/20 t.kr.
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	0	0
5. Erhvervede rettigheder		
Kostpris 1. december 2020	1.900.000	1.900
Kostpris 30. november 2021	1.900.000	1.900
Af- og nedskrivninger 1. december 2020	-95.000	-76
Årets af-/nedskrivninger	-19.000	-19
Af- og nedskrivninger 30. november 2021	-114.000	-95
Regnskabsmæssig værdi 30. november 2021	1.786.000	1.805
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. december 2020	1.149.412	1.149
Tilgang i årets løb	25.332	0
Kostpris 30. november 2021	1.174.744	1.149
Af- og nedskrivninger 1. december 2020	-1.119.451	-1.083
Årets af-/nedskrivninger	-9.819	-36
Af- og nedskrivninger 30. november 2021	-1.129.270	-1.119
Regnskabsmæssig værdi 30. november 2021	45.474	30

Noter

	30/11 2021 kr.	30/11 2020 t.kr.
7. Andre kapitalandele		
Tilgang i årets løb	1.005.000	0
Kostpris 30. november 2021	1.005.000	0
Regnskabsmæssig værdi 30. november 2021	1.005.000	0

Hovedtallene for virksomhederne i følge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabsmæssig værdi hos Ituri Imagine ApS
Reel Invest II P/S	0,312%	329.781.353	14.552.500	1.005.000

8. Eventualposter

Der er ingen eventualposter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Pernille Ituri Højland

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-329481300571

IP: 87.49.xxx.xxx

2022-04-22 12:42:30 UTC

NEM ID 

Morten Grønbek

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:22450139

IP: 62.243.xxx.xxx

2022-04-22 12:54:22 UTC

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>